様式第４号（第９条関係）

処理状況報告書

　年　　月　　日

臼杵市長　　　　　　　　　　様

住所（所在地）
事業者　氏名（名称及び代表者氏名）　 　　　　　　㊞
電話番号

[bookmark: _GoBack]年　月　日付　臼環第　　　号にて（指導・助言）のあった件について、臼杵市再生可能エネルギー発電設備設置事業指導要綱第９条第２項の規定により、次のとおり報告します。

	設置事業名

	発電設備の種別
	太陽光　・　風力　・　その他（　　　　　　　　）

	設置場所
	臼杵市

	指導又は助言の内容

	処理状況の内容